Incarico

Ore per dipendente

n. incarichi

Tot. ore

Importo

Risorse

FIS

Risorse

ILAA.

Risorse

Valor.ne

29259,1

18087,3

4646,8

6525

Collaboratori scolastici

a) Incarico di Referente di plesso

105

1443,75

bl) Assistenza alunni H

15

21

441

6063,75

scuola PRIMARIA

¢) Vigilanza sugli alunni nei periodi di accoglienza pre-post

15

120

1650)

d)Vigilanza sugli alunni nei periodi di accoglienza pre-post
scuola INFANZIA

10

60

825

¢) Igiene e cura alunni infanzia

25

150

2062,5

g) Sostituzione colleghi assenti e intensificazione

285

3918,75

f) Intensificazione ¢ disagio per attvazione PTOF

15

225

3093,75

Servizio su piu plessi

Totale collaboratori scolastici

Assistenti amministrativi

a) Intensificazione attivitd amministrativa

25

175

2791,25

b) Incarichi specifici:

1. Responsabile area amm.va e sostituzione DSGA

40

40

2. Responsabile area didattica

40

40

3. Responsabile area personale

40

40

4., Responsabile U.O. Protocollo e Amministrazione
Trasparente.

40

40

5. Collaborazione uscite didattiche

40

40

6. Coordinamento area progettazione e attuazione PTOF

40

40

7. Gestione sostituzioni ATA

40

40

280

Totale Assistenti amministrativi

455]

| Assistenti tecnici

4466

a) Intensificazione attivita tecnica

20

20

319

Responsabile approvvigionamento e magazzino officina -
Spostamenti nei plessi con mezzo proprio

40

40

Totale Assistenti tecnici

TOTALE Impegni

26294,75

638

16692,5

3093,75

ECONOMIE

2964,35

26294,75

398,75

638



