

Incarico	Ore per dipendente	n. incarichi	Tot. ore	Importo	Risorse FIS	Risorse II.AA.	Risorse Valor.ne
				29259,1	18087,3	4646,8	6525
<i>Collaboratori scolastici</i>							
a) Incarico di Referente di plesso	15	7	105		1443,75		
b1) Assistenza alunni H	15	21	441		6063,75		
c) Vigilanza sugli alunni nei periodi di accoglienza pre-post scuola PRIMARIA	15	8	120		1650		
d) Vigilanza sugli alunni nei periodi di accoglienza pre-post scuola INFANZIA	10	6	60		825		
e) Igiene e cura alunni infanzia	25	6	150			2062,5	
g) Sostituzione colleghi assenti e intensificazione	15	19	285		3918,75		
f) Intensificazione e disagio per attuazione PTOF	15	15	225				3093,75
Servizio su più plessi			0				
Totale collaboratori scolastici			1386	19057,5	13901,25	2062,5	3093,75
<i>Assistenti amministrativi</i>							
a) Intensificazione attività amministrativa	25	7	175		2791,25		
b) Incarichi specifici:							
1. Responsabile area amm.va e sostituzione DSGA	40		40				
2. Responsabile area didattica	40		40				
3. Responsabile area personale	40		40				
4. Responsabile U.O. Protocollo e Amministrazione Trasparente.	40		40				
5. Collaborazione uscite didattiche	40		40				
6. Coordinamento area progettazione e attuazione PTOF	40		40				
7. Gestione sostituzioni ATA	40		40				
			280				
Totale Assistenti amministrativi			455	7237,25	2791,25	4446	0
<i>Assistenti tecnici</i>							
a) Intensificazione attività tecnica	20	1	20		319		
Responsabile approvvigionamento e magazzino officina - Spostamenti nei plessi con mezzo proprio	40	1	40		638		
Totale Assistenti tecnici				0	0	0	
TOTALE Impegni				26294,75	16692,5	6508,5	3093,75
ECONOMIE				2964,35			

398,75

638

26294,75